
 

              Ispettorato territoriale del lavoro  
di Lucca - Massa Carrara 

Lucca Via A. Gramsci, 109 - 55100 
 Carrara Via Don Minzoni, 5 - 54033 

Tel. Lucca 0583 955051   
Tel. Massa Carrara 0585 76371 

PEC: itl.lucca-massacarrara@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.lucca-massacarrara@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 

VISTO  l’art. 14 della Legge 08.08.1972, n° 457; 
 
VISTO il D.D. n° 24/2016 del 20/06/2016 costitutivo della Commissione Provinciale per la 

corresponsione del trattamento sostitutivo della retribuzione agli operai agricoli, di cui 

all’art. 8 della citata Legge n° 457/72; 

VISTA la comunicazione dell’INPS di Massa Carrara del 06.03.2017 con la quale viene 

comunicata l’assunzione della titolarità della Direzione della sede provinciale INPS di 

Massa Carrara da parte della Dr.ssa Buonsanto Raffaella; 

  

D E C R E T A 
 
la Dr.ssa Buonsanto Raffaella, con recapito presso la sede INPS di Massa Carrara, è nominata  

rappresentante titolare per la sede INPS di Massa Carrara nella Commissione Provinciale per la 

corresponsione del trattamento sostitutivo della retribuzione degli operai agricoli di Massa Carrara. 

Il presente Decreto, che sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, è immediatamente esecutivo e sarà trasmesso alla sede 

provinciale dell’INPS, che ne curerà la successiva esecuzione. 

 

                                                                   Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                                              (Dr.ssa Annamaria Venezia) 

 


